- 1 -

关于开展本科教学工作合格评估知识考试

的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

为进一步在全校上下营造“人人重视评估、人人参与评

估”的浓厚氛围，促进全校教职工了解学校基本办学情况、

知晓合格评估知识，掌握合格评估的实质内涵与规范要求，

按照学校评建工作进度安排，决定组织开展本科教学工作合

格评估知识考试。现将有关事宜通知如下：

一、考试对象

全体行政管理人员、专任教师。参加考试人员由人事处

核定，具体名单详见附件 2。

二、考试时间

3 月 22 日 8：00 至 3 月 28 日 22：00。

三、考试内容及题型

考试由评建办负责命题，建立试题库，共 100 道题，包

括单选题、多选题、判断题三种题型；试题内容主要包括教

学工作合格评估要求、新时代高等教育改革精神、学校基本

办学情况三个方面；考试内容全部来源于试题库，详见附件

3《本科教学工作合格评估知识学习题库》。

评建工作办公室

- 2 -

四、考试形式

考试形式：在网上开卷考试。由信息中心编制本科教学

合格评估知识考试系统，参考人员在规定考试时间段内的任

意时间自行登录 OA 平台参考。具体操作方法见附件 1。

五、合格标准

试卷共 50 道题，每题 2 分，满分 100 分。考试得分 90

分及以上为合格，90 分以下者可以经过学习多次重考，直至

合格为止。多次考试中，取最高分为考试最终成绩。

六、结果运用

请各单位、各部门及时通知，认真组织需考人员参加考

试，并在规定时间内通过，考试结果将纳入年度考核范围。

若有系统操作问题或考试名单遗漏情况，请联系信息中

心王骁主任、评建办周蓓蓓老师。

附件：1.OA 平台评估知识考试使用指南

2.本科教学工作合格评估知识参考人员名单

3.本科教学工作合格评估知识学习题库

评建工作办公室

2021 年 3 月 19 日

	关于开展本科教学工作合格评估知识考试的通知